UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-GDTrH Long An,  ngày      tháng 10 năm 2024
V/v đăng ký tham gia Giải thưởng

Trường học sinh thái ASEAN
Việt Nam năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Thủ trưởng các trường, trung tâm trực thuộc Sở GD&ĐT.

Thực hiện Công văn số 6936/BTNMT-HTQT ngày 07/10/2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc Giải thưởng trường học sinh thái ASEAN
Việt Nam năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị thủ trưởng các
đơn vị thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Triển khai Công văn số 6936/BTNMT-HTQT ngày 07/10/2024 của Bộ
Tài nguyên và Môi trường về việc Giải thưởng trường học sinh thái ASEAN
Việt Nam năm 2024 (đính kèm) đến cán bộ, giáo viên, học sinh, học viên biết.

2. Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các trường trực
thuộc triển khai Công văn số 6936/BTNMT-HTQT và nghiên cứu, tổ chức đăng
ký tham gia Giải thưởng trường học sinh thái ASEAN Việt Nam năm 2024.

3. Các trường nghiên cứu, tổ chức đăng ký tham gia Giải thưởng trường
học sinh thái ASEAN Việt Nam năm 2024.

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu triển khai, thực
hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GD&ĐT (b/c);
- Sở TN&MT;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:32:12+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!